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ZESTAW - Wkład kominkowy
powietrzny OLIWIA PRAWY BS
DECO 18 kW

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Kratki

Cena

Opis produktu

Duży kominek powietrzny Oliwia Deco Prawa szyba (bez szprosu). 
Nowoczesny wkład kominkowy powietrzny firmy Kratki Oliwia Deco Prawy w zestawie z wszystkimi komponentami
niezbędnymi do montażu. Kominek jest wykonany z najlepszego żeliwa oraz stali, a całość waży 200 kg. Kominek jest
wyposażony w 2 szyby: prawą oraz frontową. Dzięki takiemu projektowi, kominek wygląda ładnie i elegancko. Prawa szyba
jest ze szprosem. Zastosowano technologię szyby ozdobnej typu Glass. Wersja Deco, w przeciwieństwie do zwykłej, posiada
nowoczesny front kominka, co w pozytywny sposób wpływa na wygląd wkładu. Wszystkie te usprawnienia wizualne sprawiają,
że wkład kominkowy prezentuje się bardzo dobrze i z pewnością zrobi wrażenie na odwiedzających.  Kominek ma bardzo
dobre parametry, jego zdolność grzewcza wynosi od 140 m2 do 240 m2. Przeszklenie w tym kominku jest boczne. Emisja tlenku
węgla jest niska, dzięki czemu wkład jest w pełni zdrowy i ekologiczny. Kominek jest wysoki na 97,3 cm i szeroki na 82,3 cm.
Można palić brykietem, ale zalecane jest sezonowe drewno liściaste. Kominek ma wysoką sprawność cieplną (bo aż 79%), a w
połączeniu z dużą temperaturą spalin (383 o C) daje prawdziwe poczucie ciepła. W zestawie kupujesz wiele akcesoriów,
między innymi nowoczesny sterownik kominka, dzięki któremu możesz zmieniać ustawienia kominka nie wstając z fotelu..
Kupując ten zestaw otrzymujesz darmową przesyłkę kurierską. Kup tanio ten zestaw już teraz! 

Elementy zestawu:

kominek firmy KRATKI - OLIWIA 18 PRAWY BS DECO 
szyba prawa bez szprosu x 1 szt
wbudowany szyber kominka x 1 szt
dolot powietrza fi 100 x 1 szt
regulowane nogi pod wkład kominkowy x 1 szt
rura czarna gr 2mm / 1m x 1 szt
kolano czarne regulowane 0-90st z rewizją x 1 szt
komplet sterujący PLUM airKom 250 z pilotem + przepustnica fi 100 + czujnik x 1 kpl.
silikon wysokotemperaturowy 1200 st x 1 szt
płyn do mycia szyb kominkowych x 3 szt

Wymiary wkładu
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